
Rámcová smlouva

uzavřená dle ustanovení § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

OZO Ostrava s.r.o.
se sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ719 00
IČ : 62 30 09 20
DIČ: CZ 62 3009 20
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, obchodního rejstříku, oddíle C, vložce 12647
Oprávněn k jednání: Marina Borečková vedoucí provozovny 3,

na základě plné moci ze dne 2.1.2004
boreckova@ozoostrava.cz
596248072, fax 596 227 259, mobil +42 602 572 305

e-mail:
telefon, fax:
(dále jen objednatel)
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka Ostrava
3504540207/0100

a

Název společnosti: DVOŘÁK LESY,SADY, ZAHRADY s.r.o.
Sídlo: Jahodová 782, 725 29 Ostrava - Petřkovice
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, obchodního rejstříku, oddíle C, vložce 26808
IČ: 268 25 261
DIČ: CZ26825261
Oprávněn k jednání: Bohuslav Dvořák, ředitel společnosti

Karla Dvořáková, zástupce ředitele společnosti
info@b-dvorak.cz
596131358, fax 596 131959, mobil 602742039
Česká spořitelna, a.s.
1843408359/0800

e-rnail:
telefon, fax:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

II.

Předmět smlouvy.

1. Předmětem této smlouvy je provedení údržby travních ploch posečením v areálu skládky TKO
v Ostravě-Hrušově, kterou zhotovitel provede na základě dílčích objednávek objednatele,ve
standardní kvalitě a bez vad. Rozsah jednotlivých sečení trávníků bude se zhotovitelem
předem projednán , odsouhlasen objednatelem a specifikován v jednotlivých objednávkách

2. Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivé sečení podle této smlouvy a dílčích objednávek
bez vad a nedodělku a objednatel se zavazuje provedené práce bez vad převzít a zaplatit za
něj dohodnutou předem cenu.



III.

Dílčí objednávky

1. Předem projednaný a odsouhlasený termín sekání je objednatel povinen uplatnit u
zhotovitele jedním z následujících způsobů:

telefonický na telefonní číslo: 596 131 358, 602 509 271
e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího: sluzby@b-dvorak.cz
faxem na faxové číslo 596 131 959
osobně potvrzením dílčí objednávky

2. Dílčí objednávka musí obsahovat alespoň následující náležitosti:
identifikaci kupujícího
požadovaný termín provedení sekání
jméno a podpis osoby oprávněné k vyhotovení dílčí objednávky

3. Přijetím dílčí objednávky od objednatele vzniká zhotoviteli povinnost objednané práce
provést řádně a včas v souladu z přijatou objednávkou Za přijetí dílčí objednávky se rozumí
odeslání e-mailu, odeslání faxu na kontakty výše uvedené.

4. Objednatel určuje za osobu oprávněnou k vyhotovení dílčích objednávek svého
zaměstnance: Peterek Ondřej

5. Smluvní strany se dohodly na vyvratitelné právní domněnce, že pokud se zhotovitel nevyjádří
ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne zaslání, učinění objednávky ze strany objednatele,
jinak než písemně poštou, má se za to, že s objednávkou v celém rozsahu souhlasí.

IV.

Rozsah plnění a cena díla

1. Zhotovitel provede sečení travnatých ploch:
- v místě vstupního areálu skládky, okolí jímek skládkových vod a kompostárny
plocha 6 880 m2 za cenu 1 Kč/m2 celkem 6880 ,-Kč (bez DPH)

svah III. a IV.etapy skládky
plocha 7 682 m2 za cenu 0,80Kč/m2 celkem 6 145,60,-Kč (bez DPH)

2. K ceně za projevené práce bude připočítána DPH 20%

V.

Doba plnění a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce spojené s posečením travnatých ploch dle čI. II. této
smlouvy ,v terminu platném pro jednotlivou dílčí objednávku, se zahájením práce nejpozději
však do 5 dnů od obdržen této dílčí objednávky, a to v místě plnění předmětu smlouvy, tj
v areálu skládky TKO v Ostravě-Hrušově.

2. Po provedení jednotlivých sečení zhotovitel provede předání objednateli formou zápisu o
předání převzetí.

3. Objednatel je oprávněn odmítnut převzetí prací bude-Ii vyskytovat v okamžiku předání
vady a nedodělky, převážné takových, které bráni provozu zařízení, které neodpovídají
požadavkem objednatele a provedený s narušením technických norem a pravidel.



VI.

Odpovědnost za škodu

1. Pokud porušením povinností zhotovitele vyplývajících z obecně závazných právních předpisů
či z této smlouvy vznikne objednateli či třetím osobám v důsledku jednáni zhotovitele nebo
jeho zaměstnanců, v důsledku porušení provozních nebo bezpečnostních předpisu platných
v areálu skládky TKO v Ostravě-Hrušově jakákoliv škoda, odpovídá za ni zhotovitel, a to bez
ohledu na zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této
smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

IX.

Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu řádně a včas splněného a předaného díla bude faktura, která bude
mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "faktura").

2. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
a) identifikační číslo kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídla
b) číslo a datum vystavení faktury
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
d) přesnou specifikaci předmětu plnění
e) označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhradu
f) lhůtu splatnosti faktury
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně podpisového záznamu kontaktního

telefonu
h) přílohou kopii dokladu obsahujícího potvrzení o převzetí díla učiněné pověřeným

zástupcem objednatele.
3. Lhůta splatnosti faktur činí 14 kalendářních dnů od jejich doručení příslušné smluvní straně.

Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody, aj.).

4. Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu přede uplynutím lhůty splatnosti
bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy, přičemž ve vrácené faktuře
vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel poté provede opravu vystavením nové faktury.
Odesláním vadné faktury zhotoviteli se běh původní lhůty splatnosti přerušuje, ta běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem
v čI. I. této smlouvy.

X.
Sankční ujednání



1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,04 % z ceny díla dílčí
objednávkou objednaného a nepřidaného objednateli v termínu stanoveném v dílčí
objednávce vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předaním díla.

2. Nebude-Ii přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,04 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v předchozích bodech, není dotčeno
právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana bez ohledu na
zavinění.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztah mezi zhotovitelem a objednatelem se s ohledem na znění §261 odst. 2 zákona č.
513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Obchodní zákoník"),
řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a je uzavírána na dobu
neurčitou.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnými dodatky, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Tato smlouva může být
ukončena rovněž písemnou výpovědí učiněnou kteroukoliv ze smluvních stran, a to i bez
uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí dva týdny a počíná běžet dnem následujícím po dni
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Smluvní strany se dohodly, že osoby oprávněné jednat za smluvní strany a smluvní strany
zavazovat v rozsahu dle této smlouvy a současně i v rozsahu smluv, jenž vzniknou na základě
této smlouvy, jsou na straně objednatele: Marina Borečková tel. 602 572 305

Ondřej Peterek tel. 725 577 887

na straně zhotovitele: Bohuslav Dvořák tel. 602 742 039

Jan Křupala tel. 602 509 271

Veškeré změny v osobách jednajících za smluvní strany jsou si strany povinny písemně

oznámit a to pokud možno předem. Do okamžiku doručení takového to oznámení platí, že za

smluvní strany jednaní ty osoby, které jsou aktuálně uvedeny v této smlouvě nebo jejich

dodatcích.

7. Hovoří-Ii se v této smlouvě o doručování písemností druhé smluvní straně, doručuje se na

poslední známou adresu druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o

poslední adresu, na které je běžně přijímána korespondence, či adresa uvedená v záhlaví

této smlouvy. Doručením se pro účely této smlouvy, dle dohody smluvních stran, rozumí i



odmítnutí převzetí písemností či nevyzvednutí písemnosti v úložní lhůtě 5 dnů na poště

v místě sídla smluvní strany, které se korespondence doručuje.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.

9. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto smlouvou. Tyto skutečnosti tak
zhotovitel nesmí využít pro sebe či pro jiného ani nesmí umožnit jejich využití třetím osobám,
nejde-Ii o řádné plnění této smlouvy. Tato povinnost zhotovitele trvá i o skončení trvání této
smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou
k tomuto úkonu oprávněny, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne .....~:.:..: ..~.':..~.:......

za o je na e e
OZO Ostrava s.r.o.

za zhotovitele
DVOŘÁK LESY,SADY, ZAHRADY s.r.o.




